
Nr sprawy: ZP/38/2021                                                                                                                                                               Zegrze, dn. 23.06.2021r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

1. Zamawiający, działając na postawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje informacje z sesji 

otwarcia ofert w dniu 23.06.2021 r. o godzinie 10:15 w postępowaniu na roboty budowlane: 

 

1) Naprawa przesłon i kulochwytów strzelnicy garnizonowej  w kompleksie Zielonka  

2) Przesiewanie i naprawa kulochwytów strzelnicy pistoletowej i broni małokalibrowej w kompleksie Zielonka 

3) Naprawa przesłon strzelnicy garnizonowej  w kompleksie Wesoła 

4) Przesiewanie i naprawa kulochwytów strzelnicy i placu ćwiczeń ogniowych w kompleksie Wesoła 

5) Naprawa uszkodzonych elementów oraz przesianie ziemi kulochwytu głównego strzelnicy garnizonowej typ B kl I w Kątach Węgierskich 

 

2. W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 23.06.2021 r. do godz. 10:00 złożono oferty: 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Część 1 

 

Część 2 

 

Część 3 

 

Część 4 

 

Część 5 

 

Cena oferty 

brutto - 60 

% 

Okres 

gwarancji 

–  40% 

Cena oferty 

brutto - 60 

% 

Okres 

gwarancji 

–  40% 

Cena oferty 

brutto - 60 

% 

Okres 

gwarancji 

–  40% 

Cena oferty 

brutto - 60 

% 

Okres 

gwarancji 

–  40% 

Cena oferty 

brutto - 60 

% 

Okres 

gwarancji 

–  40% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 

Malarski Tomasz  

MT INWEST – SERWIS 

ul. Zamoście 15  

07 – 306 Brok 

……….. m-cy ………… m-cy ………… m-cy ………… m-cy 
157 397,32 

zł 
36 m-cy 

2 

APM-BUD Piotr Kamer 

WS.Jeżewo 14C 

06-100 Pułtusk 

…….. m-cy ………. m-cy ………… m-cy ……….. m-cy 
82 239,89 

zł 
36 m-cy 

 



3 

PPHU Nowakowski 

Adam, Nowakowska 

Monika s.c 

ul. Czarnieckiego  34 

05 – 120 Legionowo 

……… m-cy …………. m-cy ………….. m-cy ………….. m-cy 
201 337,48 

zł 
 36 m-cy 

 

 

 

 

KOMENDANT 

 

płk mgr inż. Janusz NOWAKOWICZ 

 


